
Dz.U./S S240
13/12/2023
754326-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:754326-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Jabłonka: Usługi związane z odpadami
2023/S 240-754326

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Jabłonka
Krajowy numer identyfikacyjny: 491892222
Adres pocztowy: ul.3 Maja 1
Miejscowość: Jabłonka
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-480
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Gmina Jabłonka – Urząd Gminy Jabłonka - Lidia Czerwonka, Joanna Gróbarczyk, 
Justyna Rychlik
E-mail: zpubliczne@jablonka.pl 
Tel.:  +48 182611146
Faks:  +48 182652468
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.jablonka.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Jabłonka w 
roku 2024
Numer referencyjny: RINT.271.8.3.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

13/12/2023 S240
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zpubliczne@jablonka.pl
http://www.jablonka.pl


Dz.U./S S240
13/12/2023
754326-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie (zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami) 
wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Jabłonka, na których zamieszkują mieszkańcy, w sposób zapewniający osiągnięcie wymaganych poziomów 
przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych oraz ograniczenia masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z obowiązującymi 
przepisami zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach, postanowieniami uchwały Rady Gminy Jabłonka w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Jabłonka oraz postanowieniami uchwały Rady Gminy Jabłonka w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnym

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 619 519.32 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
GMINA JABŁONKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Jabłonka”
2. Kody CPV: opis
90500000-2 Usługi związane z odpadami
90511000-2 Usługi wywozu odpadów
90512000-9 Usługi transportu odpadów
90511200-4 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych,
90513100-7 Usługi wywozu odpadów pochodzące z gospodarstw domowych
90514000-3 Usługi recyklingu odpadów
90533000-2 Usługi gospodarki odpadami
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie (zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami) 
wskazanych w opisie zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Jabłonka, na których zamieszkują mieszkańcy, w sposób zapewniający osiągnięcie wymaganych poziomów 
przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych oraz ograniczenia masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z obowiązującymi 
przepisami zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

13/12/2023 S240
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S240
13/12/2023
754326-2023-PL

3 / 5

gminach, postanowieniami uchwały Rady Gminy Jabłonka w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Jabłonka oraz postanowieniami uchwały Rady Gminy Jabłonka w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.
Przedmiot zamówienia obejmuje również odbiór i zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych 
z gospodarstw domowych, do których zgodnie z art. 1b ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach stosuje się przepisy dotyczące postępowania z odpadami komunalnymi.
Szacowana ilość odpadów, jaką Wykonawca zobowiązany będzie odebrać oraz zagospodarować w okresie 
realizacji zamówienia w 2024 r. wynosi 3396,588 Mg.
Wykonawca zobowiązany będzie do świadczenia usług pojazdami, zgłoszonymi w ofercie przetargowej, 
spełniającymi wymagania, o których mowa w Rozdziale 13 SWZ.
Wskazane ilości odebranych odpadów są podane jedynie pomocniczo w celu ułatwienia Wykonawcom 
wyceny zamówienia. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany ilości odpadów. Ilość odpadów może się 
zmniejszyć lub zwiększyć, stosownie do potrzeb Zamawiającego. Zmiana ilości odpadów powoduje zmianę 
ostatecznego wynagrodzenia Wykonawcy. Nie zrealizowanie całego zakresu zamówienia nie może rodzić po 
stronie Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego żadnych roszczeń.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 193-603101

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Jabłonka w 
roku 2024

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

13/12/2023 S240
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603101-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S240
13/12/2023
754326-2023-PL

4 / 5

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: FCC Podhale Sp. z o.o
Krajowy numer identyfikacyjny: 7352867368
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 115
Miejscowość: Nowy Targ
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 490 592.64 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 619 519.32 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

I. Zgodnie z zapisami SWZ, z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku
do których zachodzi którakolwiek z wskazanych okoliczności: 1) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp; 2) w art. 109
ust. 1 pkt 1, 4, 5, 7, 8 i 10; 3) w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z dn. 13.04.2022 r. (Dz.U.
2022 poz. 835 z późn. zm.); 4) w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. II.
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych wskazanych w SWZ.
III. Oferty oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (JEDZ) sporządza się pod rygorem
nieważności, w formie elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

13/12/2023 S240
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S240
13/12/2023
754326-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 2. Od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy,przysługuje odwołanie. 3. Na orzeczenie KIO stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza/ Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/12/2023

13/12/2023 S240
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

		2023-12-13T06:44:48+0100
	ARHS SPIKESEED abc322ac85b963ed4d939b79d8f688a01bb218fb




